令和５年２月１５日

第 50 回全国高等学校選抜卓球大会

関  係 各位

（公財）全国高体連卓球専門部

理事長  宗片 信一

令和４年度第 50 回記念 全国高等学校選抜卓球大会

≪学校対抗の部≫組合せ抽選会リモート配信について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本専門部の活動に、ご理解ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、来る３月 24 日（金）～27 日（月）に愛知県豊田市で開催されます、令和４年度第 50

回記念全国高等学校選抜卓球大会学校対抗の部公開抽選会の様子を、ライブ配信することになり

ました。

つきましては、下記要領をご確認いただき、多くの皆様に御覧いただきたく、お願い申し上げ

ます。

記

期 日  令和 5 年 2 月 25 日（土）

時 間  男子：13 時 00 分～13 時 45 分 （受付 12：30～12：55）

女子：14 時 30 分～15 時 15 分 （受付 14：00～14：25）

抽選方法 出場校の代表選手が、予備抽選順（2 月 24 日昼までに実行委員会ホームページに

アップします）にリモートでくじを引きます。

配信方法 YouTube による配信

 URL   ⇒  https://youtube.com/live/iqHQ-F0DAgo

QR コード ⇒

問い合わせ (公財)全国高体連卓球専門部

事務局長 塚田 博文

        Mail  tsukappp@m.nagano-c.ed.jp

https://youtube.com/live/iqHQ-F0DAgo